

# 工 事 内 訳 表

	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費						X1000
草刈業務						Y1900
					284,566	
	機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬					SPK19040359
		1,554	m2	105	163,170	施工 第0-0001号表
	支障木伐採作業					V0001
		1	式	47,596	47,596	施工 第0-0002号表
	交通誘導警備員					SOKD1800060
		1	式	73,800	73,800	施工 第0-0003号表
直接工事費						
					284,566	
共通仮設費率分	$95000=284566*(0.2394*1.4000)$ 対象額 284,566 率(標準値) 0.2394 率(補正後) 0.3352				95,000	
共通仮設費計						
					95,000	
純工事費						
					379,566	

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場管理費 273000=379566*(0.6000*1.2000) 対象額 379,566 率(標準値) 0.6000 率(補正後) 0.7200					273,000	
工事原価					652,566	
一般管理費等 155702=652566*(0.2272*1.05) 対象額 652,566 率(標準値) 0.2272 前払補正係数1.0500 率(補正後) 0.2386					147,434	
工事価格計					800,000	
消費税等相当額計 80000=800000*0.10 800,000 0.1000					80,000	10%
工事費計					880,000	

機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬

SPK19040359

# 施工代価表

施工 第0-0001号表

頁0-0003  
02年05月01日適用  
1  
m2 当り

機械構成比: 1.42% 労務構成比: 98.17% 材料構成比: 0.41% 市場単価構成比: 0.00% 標準単価: 121.27

代表機 労材規格 (岡山地区)	区分・構成比	単価(岡山地区)	代表機 労材規格 (東京地区)	単価(東京地区)	備考
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)	K1:機械 1.02%	4,798	【東京】ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級 (タイヤ損耗費及び補修費(良好)を含む)	4,798	MTPC00016T1 MTPT00016T1
草刈機 肩掛式 カッタ径φ255mm	K2:機械 0.39%	142	【東京】草刈機 [肩掛式] カッタ径φ255mm	142	MTPC00114 MTPT00114
普通作業員	R1:労務 50.00%	17,500	【東京】普通作業員	20,200	RTPC00002 RTPT00002
特殊作業員	R2:労務 34.43%	19,900	【東京】特殊作業員	23,200	RTPC00001 RTPT00001
土木一般世話役	R3:労務 7.98%	21,100	【東京】土木一般世話役	24,200	RTPC00009 RTPT00009
運転手(一般)	R4:労務 2.99%	17,300	【東京】運転手(一般)	18,900	RTPC00007 RTPT00007
軽油 パトロール給油	Z1:材料 0.41%	103	【東京】軽油 1.2号 パトロール給油	110	TTPC00013 TTPT00013
積算単価		105.0	積算単価	0	EP001
**単位当り**		105.0			
A=1 飛び石防護有り C=1 ダンプトラック運搬6.5km以下			B=1 ダンプトラック(オンロード・DE・2t積級) E=1 -(全ての費用)		
[機械損料(地区単価)] = 4,620 + 178 = 4,798					
【補正式】					
105 = 121.27000 * { 《機械》 ([1.020/100 * 4,798.0/4,798.0] + [0.390/100 * 142.0/142.0]) * [1.420/(1.020+0.390)]					

機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬

SPK19040359

# 施工代価表

施工 第0-0001号表

頁0-0004  
02年05月01日適用  
m2 当り

機械構成比： 1.42% 労務構成比： 98.17% 材料構成比： 0.41% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 121.27

代表機労材規格(岡山地区)	区分・構成比	単価(岡山地区)	代表機労材規格(東京地区)	単価(東京地区)	備考
《労務》 + ([50.000/100 * 17,500.0/20,200.0] + [34.430/100 * 19,900.0/23,200.0] + [7.980/100 * 21,100.0/24,200.0] + [2.990/100 * 17,300.0/18,900.0]) * [98.170/(50.000+34.430+7.980+2.990)]					
《材料》 + ([0.410/100 * 103.0/110.0]) * [0.410/0.410]					
《最終補正率》 + [100-1.420-98.170-0.410]/100 }					

## 施工代価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	1.0	(人)	17,500	17,500	R0025
土木一般世話役	0.5	(人)	21,100	10,550	R0250
特殊作業員	0.5	(人)	19,900	9,950	R0010
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)	2	(時間)	4,798	9,596	MTPC00016T1
**単位当り**	1	式		47,596	
[機械損料(地区単価)] = 4,620 + 178 = 4,798					

# 施工代価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
交通誘導警備員B	6.000	人	12,300	73,800	R0369
諸雑費(まるめ)	1	式	0	0	#91
**単位当り**	1	式		73,800	
A=0 交通誘導警備員A数量(人)			B=6 交通誘導警備員B数量(人)		